Onucanue ToBapa Temaosas nymka bAPC 9TB-5

Onucanue

Temosas nymka BAPC OTB-5 ot komnanuu ITpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBoagurens

Tun nymku

ITnomane, M?

MomntHOCTE, KBT

Pacxon Bo3myxa, M*/4
HarpeBaTenbHblii 371€MEHT
Hanpsixenne, B

®opmMma

Kon-Bo pexxnMoB Harpesa
Bun ynpasnenus
¥YcraHoBka

I"aGapuTts! (BXLXI'), MM
BricoTa, cm

[Iupuna, cm

I'my6una, cm

Bec, xr

lapanTus

Poccus

Poccus
DJIeKTpUuyecKas
50

5,0

400
HuxpomoBast crimpaib
220

Kpyrnas

2
Mexanuueckoe
Hanonsnas
460x240x410
46

24

41

7

1 rox



Kon mpousBoauTtens tpl-1051468

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOUHBIN XapaKTep U HE sBIIseTCs myOanuHon odepToii,

onpenensiemoii ct. 437 'K PO.
VY6enurenbHas mpocb0a yTOUHAThH LIEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIEro MEHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

